220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483, 1844 i 1846) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Miasta Chełmża pomocy finansowej w formie dotacji celowej 
dla Gminy Miasta Toruń w wysokości 65.000,00 (słownie: sześćdziesiąt pięć tysięcy złotych),                             
z przeznaczeniem na częściowe pokrycie kosztów działania Izby Wytrzeźwień w 2026 roku.                                 
Do placówki dowożone będą osoby z terenu Miasta Chełmży, znajdujące się w stanie nietrzeźwym,